归属期归属条件成就的议案》后至办理首次授予部分第三个归属期股份归属登

记期间，如有激励对象离职、资金筹措不足等原因放弃权益的，则其相应的已

获授尚未办理归属登记的第二类限制性股票不得归属并由公司作废，由公司退

还该激励对象已支付的认购资金。

五、本次限制性股票归属的上市流通安排

1、本次归属股份上市流通日：2023 年 11 月 29 日。

2、本次归属股份上市流通数量：2,893,763 股。

3、本计划授予的限制性股票归属后，不另设置禁售期。

4、董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

（1）激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股

份不得超过其所持有公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有

的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的公司股票在买入

后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归公司所有，公

司董事会将收回其所得收益。

（3）激励对象减持公司股票还需遵守《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持实

施细则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》

等相关规定。

17

（4）在本激励计划的有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、

法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事、高级管理人员持有股份转让的

有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时

符合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章

程》的规定。

六、验资及股份登记情况

苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 11 月 17 日出具了《验

资报告》（苏亚苏验[2023]27 号），审验了公司截至 2023 年 11 月 15 日止新增注

册资本及实收股本情况。

截至 2023 年 11 月 15 日止，公司已收到 22 名限制性股票激励对象以货币缴

纳的 2,893,763 股的股票认购款，合计人民币 13,369,185.06 元，其中计入股本

2,893,763.00 元，计入资本公积（股本溢价）人民币 10,475,422.06 元。

本次归属新增的 2,893,763 股股份将于 2023 年 11 月 29 日上市流通。

七、募集资金的使用计划

本次归属所募集的资金将全部用于补充公司流动资金。

八、本次归属后新增股份对上市公司的影响

1、本次归属对公司股权结构的影响

股份性质

本次变动前
本次变动增减

（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股/非

流通股
53,985,095 5.43  53,985,095 5.41

高管锁定股 53,985,095 5.43  53,985,095 5.41

二、无限售条件流通股 940,964,968 94.57 2,893,763 943,858,731 94.59

三、总股本 994,950,063 100.00 2,893,763 997,843,826 100.00

注：（1）公司董事长李勍先生、董事兼总经理薛利新先生、董事兼副总经理胡建康先

生、董事程小敏先生、财务总监顾友楼先生的限制性股票归属后，在任职期间每年转让的股

份不得超过其所持有公司股份总数的百分之二十五。

（2）最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认的数

据为准。

18

2、本次归属限制性股票对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完成

后，上市公司股权分布依然符合上市条件、公司控制权未发生变化。

3、根据公司 2023 年第三季度报告，2023 年前三季度实现归属于上市公司

股东的净利润为 22,445,655.74 元，基本每股收益为 0.02 元/股。本次办理股份归

属登记完成后，按新股本 997,843,826 股摊薄计算，2023 年前三季度基本每股收

益为 0.02 元/股。本次限制性股票归属事项不会对公司的财务状况和经营成果产

生重大影响。

九、律师法律意见书的结论意见

北京市万商天勤律师事务所认为：

（一）本次归属事宜已经公司按照《管理办法》《激励计划（草案）》等的相

关规定以及股东大会的授权履行了必要的审议和批准程序，相关会议的表决程序

合法合规，表决结果合法有效，符合《公司法》《证券法》《管理办法》《创业板

自律监管指南第 1 号》以及《激励计划（草案）》的有关规定。